UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN

TRƯỜNG MN ĐÔNG MAI
_____________________________

Số: 194/QĐ-MNĐM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆM NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Đông Mai, ngày 04 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập hội đồng thi đua khen thưởng trường mầm non Đông Mai

Năm học 2024- 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON ĐÔNG MAI

Căn cứ Điều lệ trường mầm non được Ban hành kèm theo Thông tư số

52/2020/TT-BGD&ĐT, ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục

và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 29/2023/TT-BGDĐT ngày 29/12/2023 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua,

khen thưởng đối với ngành Giáo dục;

Căn cứ Quyết định số   /2024/QĐ-UBND ngày 20/04/2024 của UBND thị

xã ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn thị xã

Quảng Yên tỉnh Quảng Ninh;

Xét đề nghị của Chủ tịch công đoàn nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng Thi đua- Khen thưởng năm học 2024-2025

của trường Mầm non Đông Mai gồm các ông (bà) (có tên trong danh sách đính

kèm).

Điều 2. Hội đồng Thi đua, Khen thưởng có nhiệm vụ:

1. Tổ chức, chỉ đạo, triển khai các hoạt động thi đua, khuyến khích động

viên cán bộ, giáo viên, nhân viên lao động sáng tạo, nỗ lực hoàn thành có hiệu

quả và chất lượng cao các nhiệm vụ công tác được giao.

2. Đánh giá kết quả công tác năm học 2024 - 2025, xét chọn những cá

nhân có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua để Hiệu trưởng khen thưởng

hoặc đề nghị cấp trên khen thưởng.

Điều 3. Ban Giám hiệu, Tổ Văn phòng, các Tổ chuyên môn và thành viên

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng có tên ghi tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi

hành. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Phòng GD&ĐT

- Các PHT

- Niêm yết trên bản tin

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Hiên

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG

THI ĐUA KHEN THƯỞNG

(Kèm theo QĐ số 194/QĐ-MNĐM ngày 04/10/2024 của trường MN Đông Mai)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

được giao

1 Phạm Thị Hiên BTCB - Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ

2 Nguyễn Thị Thanh Nhân Phó hiệu trưởng - CTCĐ Uỷ viên

3 Phạm Thị Cải Phó BTCB-Phó hiệu trưởng Uỷ viên

4 Hoàng Thị Thành Bí thư ĐTNCSHCM Uỷ viên

5 Vũ Mai Hương Tổ trưởng CM tổ 5 tuổi Uỷ viên

6 Trần Thị Hoa Tổ trưởng CM tổ 4 tuổi Uỷ viên

7 Đinh Thị Ngát Tổ trưởng CM tổ 3 tuổi Uỷ viên

8 Nguyễn Thị Loan Tổ trưởng CM tổ Nhà trẻ Uỷ viên

9 Đoàn Thuý Lan Tổ trưởng tổ Văn phòng Uỷ viên

( Danh sách này có 9 người)

		2024-10-28T14:15:09+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Hiên<mndongmai@pgdquangyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-28T14:16:02+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Hiên<mndongmai@pgdquangyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!